

# **Howdy ApS**

**Njalsgade 76  
2300 København S**

**CVR-nr. 35 39 55 39**

## **Årsrapport for 2021**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. april 2022

---

Rasmus Bjørn Hartung  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Howdy ApS Njalsgade 76 2300 København S  CVR-nr.: 35 39 55 39  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jens Munch-Hansen, formand Gunnar Brabrand Mads Dørup
<b>Direktion</b>	Rasmus Bjørn Hartung, direktør
<b>Revision</b>	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Oldenburg Allé 7 2630 Taastrup
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for handel med software og konsulentbistand samt beslægtet virksomhed eller anden virksomhed, hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.562.657, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.775.595.

Årets resultat er yderst tilfredsstillende og følger selskabets strategi om at lave overskud i 2021, samtidig med at vi forfølger en fokuseret plan for vækst i omsætningen. Igen i år (2021) har vi lukket flerårige aftaler med enterprise virksomheder, der har valgt Howdy® som deres strategiske værktøj inden for Employee Wellbeing.

I 2021 har Selskabet brugt væsentlige ressourcer på at videreudvikle kerneprodukterne og investerer dermed fortsat i videreudviklingen af Howdy® Wellbeing løsningen. Vi har med støtte fra Innovationsfonden afsluttet et udviklingsprojekt i 2021. Projektet bestod blandt andet af en omfattende analyse af vores millioner af trivselsdata, som konkret resulterede i forbedret AI algoritmer således, at vi mere effektivt kan identificere personer med behov for vores proaktive indsats (trivselssamtaler). Howdy AI algoritmerne er således blevet optimeret og vil fremover gennem "learning loops" løbende blive forbedret.

Sikkerhed og compliance har altid fyldt meget i vores produktudvikling og design, og det valgte vi i 2021 at få dokumenteret med en ISAE3000 Type I erklæring, udarbejdet af PWC. Erklæringen blev lavet uden anmærkninger og samme erklæring Type II er netop underskrevet i april 2022, igen uden anmærkninger.

Væksten fortsætter - sidste år (2020) var selskabets bedste år, og igen i år kan vi bryste os af 2021 som selskabets bedste år, med langt over en fordobling af omsætningen, mere end 10-dobling af EBITDA og lige omkring 3-dobling af årets resultat (alle i forhold til året før). Det er vi glade og stolte over, og bekræfter vores strategiske fokus og i særdeleshed Howdy's relevans som virksomhedens foretrukne platform til at orkestrere Employee Wellbeing, medarbejder, leder og HR imellem.

Den positive tilgang af nye kunder er fortsat ind i 2022, og sammen med vores yderst tilfredsstillende resultat i 2021 øges investeringer i salg og markedsføring yderligere og som resultat heraf forventes øget vækst igen i 2022. I 2021 lykkedes vi med at balancere vækst og produktudvikling, og vi forventer samme balance i 2022, hvor vi fortsat vil investere i produktudvikling og i nye markeder.

### ***Finansiering***

Selskabets drift finansieres planmæssigt over den ordinære drift.



## **Ledelsesberetning**

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.468.596</b>	<b>1.501.030</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.398.676</u>	<u>-1.304.588</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.069.920</b>	<b>196.442</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-286.842</u>	<u>-27.706</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.783.078</b>	<b>168.736</b>
Finansielle indtægter	2	1.004	481
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.774</u>	<u>-43.648</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.710.308</b>	<b>125.569</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-147.651</u>	<u>404.685</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.562.657</u></b>	<b><u>530.254</u></b>
Overført resultat		<u>1.562.657</u>	<u>530.254</u>
		<b><u>1.562.657</u></b>	<b><u>530.254</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.227.549	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>2.013.499</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>4.227.549</b></u>	<u><b>2.013.499</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.482</u>	<u>52.496</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>23.482</b></u>	<u><b>52.496</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	649.962	649.962
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		580.613	570.502
Deposita		<u>59.282</u>	<u>1.974</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.289.857</b></u>	<u><b>1.222.438</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.540.888</b></u>	<u><b>3.288.433</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.950.286	382.548
Andre tilgodehavender		4.892	4.800
Selskabsskat		106.143	405.266
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.236</u>	<u>10.715</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.089.557</b></u>	<u><b>803.329</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>925.736</b></u>	<u><b>1.128.929</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.015.293</b></u>	<u><b>1.932.258</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.556.181</b></u></u>	<u><u><b>5.220.691</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		158.106	158.106
Overkurs ved emission		4.702.894	4.702.894
Reserve for udviklingsomkostninger		3.297.488	1.570.529
Overført resultat		<u>-5.382.893</u>	<u>-5.218.590</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>2.775.595</u></b>	<b><u>1.212.939</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>253.177</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>253.177</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre kreditinstitutter		1.000.000	1.000.000
Anden gæld		<u>365.547</u>	<u>134.829</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>1.365.547</u></b>	<b><u>1.134.829</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.356	127.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.808	161.280
Anden gæld		2.610.975	1.232.298
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.977.723</u>	<u>1.352.329</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.161.862</u></b>	<b><u>2.872.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.527.409</u></b>	<b><u>4.007.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.556.181</u></b>	<b><u>5.220.691</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.517.704	2.839.532
Pensioner	426.305	241.982
Andre omkostninger til social sikring	83.041	50.690
Andre personaleomkostninger	<u>230.887</u>	<u>115.143</u>
	<b>5.257.937</b>	<b>3.247.347</b>
Overført til udvikling	<u>-1.859.261</u>	<u>-1.942.759</u>
	<b>3.398.676</b>	<b>1.304.588</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	212	405
Valutakursgevinster	<u>792</u>	<u>76</u>
	<b>1.004</b>	<b>481</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.070	42.881
Valutakurstab	<u>4.704</u>	<u>767</u>
	<b>73.774</b>	<b>43.648</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-105.931	-404.861
Årets udskudte skat	253.177	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	405	176
	<u>147.651</u>	<u>-404.685</u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.013.499
Tilgang i årets løb	<u>2.471.877</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.485.376</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>257.827</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>257.827</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><u>4.227.549</u></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	99.667
Kostpris 31. december 2021	99.667
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	47.170
Årets afskrivninger	29.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	76.185
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>23.482</u></u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	649.962	649.962
Kostpris 31. december 2021	649.962	649.962
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>649.962</u></u></b>	<b><u><u>649.962</u></u></b>

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	158.106	4.702.894	1.570.529	-5.218.591	1.212.938
Overførsler, reserver	0	0	1.726.959	-1.726.959	0
Årets resultat	0	0	0	1.562.657	1.562.657
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>158.106</b>	<b>4.702.894</b>	<b>3.297.488</b>	<b>-5.382.893</b>	<b>2.775.595</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	0	267.475
Mellem 1 og 5 år	1.000.000	732.525
Langfristet del	1.000.000	1.000.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anden gæld</b>		
Efter 5 år	136.345	134.829
Mellem 1 og 5 år	229.202	0
Langfristet del	365.547	134.829
Øvrig kortfristet anden gæld	2.610.975	1.232.298
Kortfristet del	2.610.975	1.232.298
	<b>2.976.522</b>	<b>1.367.127</b>

## **Noter**

### **10 Eventualforpligtelser**

Ingen

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld på t.dkk 1.000 til vækstfonden, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.dkk 5.221.

Selskabet har sædvanlige garentiforpligtelser for udført arbejde.